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 TABLEAU D'HONNEUR
RÉSULTATS DE L'ÉTAPE

CLASSEMENT GÉNÉRAL

CLASSEMENT SCRATCH 1. 109 Emilie MORIER 2:42:43
2. 136 Léa RONDEL +0:05
3. 54 Manon SOUYRIS +3:12

CLASSEMENT JUNIOR 1. 33 Mathilde TRITZ 2:47:55
2. 112 Anaïs ROUANET +0:02
3. 51 Maite Vitória COELHO DA SILVA +0:07

CLASSEMENT ESPOIR 1. 136 Léa RONDEL 2:42:48
2. 25 Noemie BONNIN +5:07
3. 41 Océane LAFOURCADE +5:09

GRAND PRIX DE LA MONTAGNE 1. 109 Emilie MORIER 18 pt
2. 136 Léa RONDEL 8 pt
3. 54 Manon SOUYRIS 4 pt

CLASSEMENT POINTS CHAUDS 1. 53 Maylis LACROIX 8 pt
2. 109 Emilie MORIER 6 pt
3. 136 Léa RONDEL 4 pt

CLASSEMENT EQUIPE 1. EURINVEST by ALBI VELO SPORT 29

EQUIPE NATIONAL 2 1. TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ 93 pt
2. EURINVEST by ALBI VELO SPORT 82 pt
3. TEAM PRAZ SUR ARLY - HAUTE SAVOIE 69 pt

INDIVIDUEL 1. 109 Emilie MORIER
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 PHOTOFINISH

Victoire de Emilie MORIER (TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ)
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 CLASSEMENT SCRATCH INDIVIDUEL
Distance : 95 km Vitesse moyenne : 35.28 km/hOrganisateur : Albi Vélo Sport

Rang Doss. ID UCI Nom Équipe Nat. Pts N1/N2 Pts Temps

1. 109 10077127512 Emilie MORIER TGS TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ FRA 60 N2 60 2:42:43
2. 136 10102302850 Léa RONDEL * BALOISE MINIMAX WB LADIES FRA 40 - +0:05
3. 54 10007517379 Manon SOUYRIS EBA EURINVEST by ALBI VELO SPORT FRA 35 N2 40 +3:12
4. 2 10077681725 Constance MARCHAND ASC ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ FRA 32 N2 35 +5:09
5. 134 10025687196 Isaure MEDDE ISTRES SPORT CYCLISME FRA 30 - ''
6. 33 10070975688 Mathilde TRITZ ** TPS TEAM PRAZ SUR ARLY - HAUTE SAVOIE FRA 28 N2 32 +5:12
7. 25 10071091886 Noemie BONNIN * TV3 TEAM VERN 35 FÉMININ FRA 26 N2 30 ''
8. 112 10070782601 Anaïs ROUANET ** GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 FRA 24 - +5:14
9. 22 10146912746 Leeloo SAUGRAIN TAF TEAM AVESNOIS FEMININ FRA 22 N2 28 ''

10. 41 10100805616 Océane LAFOURCADE * OCF OCCITANE CYCLISME FORMATION FRA 21 N2 26 ''
11. 12 10135012462 Noémie BUCAMP HEX HEXAGONE FRA 20 N2 24 ''
12. 52 10146795841 Fannie ESTIVALS EBA EURINVEST by ALBI VELO SPORT FRA 19 N2 22 ''
13. 24 10070780981 Yléa VERNEZOUL * TAF TEAM AVESNOIS FEMININ FRA 18 N2 21 +5:19
14. 51 10141725266 Maite Vitória COELHO DA SILVA ** EBA EURINVEST by ALBI VELO SPORT BRA 17 N2 20 ''
15. 36 10067098318 Maïna BESSIERE * TPS TEAM PRAZ SUR ARLY - HAUTE SAVOIE FRA 16 N2 19 ''
16. 34 10067512081 Lana CUFI ** TPS TEAM PRAZ SUR ARLY - HAUTE SAVOIE FRA 15 N2 18 ''
17. 101 10123084391 Lilou JAUVIN ** MWD MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT FRA 14 N2 17 ''
18. 131 10068245544 Lucile BELLELLE XC63 FRA 13 - ''
19. 50 10123313555 Lili CALMON * EBA EURINVEST by ALBI VELO SPORT FRA 12 N2 16 ''
20. 111 10069386003 Sidonie VACHET ** TGS TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ FRA 11 N2 15 ''
21. 127 10151465076 Ninon HUMBERT ** V.S. ROMANAIS PEAGEOIS FRA 10 - ''
22. 9 10097649173 Gwenaelle TIREL ASC ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ FRA 9 N2 14 +5:25
23. 17 10128842858 Julie DESFONTANES TAF TEAM AVESNOIS FEMININ FRA 8 N2 13 ''
24. 18 10066332119 Zoé LAMOTTE * TAF TEAM AVESNOIS FEMININ FRA 7 N2 12 +5:28
25. 56 10015696196 Carla BALY VTV VCESQY TEAM VOUSSERT FRA 6 N2 11 ''
26. 27 10070869493 Centyne GAUGAIN ** TV3 TEAM VERN 35 FÉMININ FRA 5 N2 10 ''
27. 82 10147727849 Celine BOURBOUSSON TOS TEAM OZARM STAMINA - L'ISLE SUR LA SORGUE FRA 4 N2 9 ''
28. 106 10142895229 Mélanie GUISEPPIN TGS TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ FRA 3 N2 8 ''
29. 105 10126719366 Mélanie GASSIN * TGS TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ FRA 2 N2 7 ''
30. 128 10146330544 Pauline MONTERRAT V.S. ROMANAIS PEAGEOIS FRA 1 - ''
31. 30 10122078019 Lucie LE ROUX * TV3 TEAM VERN 35 FÉMININ FRA N2 6 ''
32. 66 10122937275 Louise COÏC ** VPB VENDEE PIVETEAU BOIS FRA N2 5 ''
33. 58 10104748967 Claire CASSIER VTV VCESQY TEAM VOUSSERT FRA N2 4 ''
34. 57 10067937366 Anaelle BREBANT ** VTV VCESQY TEAM VOUSSERT FRA N2 3 ''
35. 133 10069471784 Orlane LAVRY * VELO CLUB DOLOIS FRA - ''
36. 100 10124001043 Celia BOULANGER ** MWD MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT FRA N2 2 ''
37. 8 10161198321 Julie SOULET ASC ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ FRA N2 1 ''
38. 5 10146348833 Justine HAYE ASC ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ FRA N2 ''
39. 11 10067494196 Julie BARON * HEX HEXAGONE FRA N2 ''
40. 118 10013144894 Audrey GASCON EXPRESSO RACING CLUB CYCLISTE LE BOULOU FRA - ''
41. 49 10132132673 Tamar BEZALEL * EBA EURINVEST by ALBI VELO SPORT ISR N2 +5:37
42. 77 10146760071 Justine AYME * DRE DES ROUES EN ELLES FRA N2 ''
43. 107 10054254407 Dimitra KOUKOUMA TGS TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ CYP N2 ''
44. 48 10149587623 Rafaëlle ASSOUMOU EBA EURINVEST by ALBI VELO SPORT FRA N2 ''
45. 43 10050186568 Chloé SCHOENENBERGER OCF OCCITANE CYCLISME FORMATION FRA N2 ''
46. 35 10099110237 Marion ALEHAUX * TPS TEAM PRAZ SUR ARLY - HAUTE SAVOIE FRA N2 +5:41
47. 72 10025565746 Amélie HOESCH CSM C.S.M PUTEAUX CYCLISME FRA N2 ''
48. 59 10066460441 Cyrielle HERNAULT ** VTV VCESQY TEAM VOUSSERT FRA N2 +5:43
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 CLASSEMENT SCRATCH INDIVIDUEL
Distance : 95 km Vitesse moyenne : 35.28 km/hOrganisateur : Albi Vélo Sport

Rang Doss. ID UCI Nom Équipe Nat. Pts N1/N2 Pts Temps

49. 89 10137772922 Marianne BUCHERT ** TAC TEAM ARDENNES CYCLISME FRA N2 ''
50. 78 10135907690 Annet BAKEN DRE DES ROUES EN ELLES NED N2 ''
51. 13 10137887201 Anouk GILQUIN HEX HEXAGONE FRA N2 +5:48
52. 3 10120431443 Anaëlle EVRARD ** ASC ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ FRA N2 +6:10
53. 81 10132912515 Lisa VEROTS ** DRE DES ROUES EN ELLES FRA N2 +6:15
54. 4 10026615568 Laura GUEGAN ASC ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ FRA N2 ''
55. 79 10110054463 Charlotte LUBERRIAGA * DRE DES ROUES EN ELLES FRA N2 +6:22
56. 44 10071319333 Eline COLLN * OCF OCCITANE CYCLISME FORMATION FRA N2 +6:29
57. 61 10027974174 Laura SILANDE VTV VCESQY TEAM VOUSSERT FRA N2 +6:33
58. 40 10069527661 Carla ALMANSA * OCF OCCITANE CYCLISME FORMATION FRA N2 ''
59. 16 10133561001 Lise RAMBOURDIN HEX HEXAGONE FRA N2 ''
60. 10 10092052677 Flavie BADOR HEX HEXAGONE FRA N2 +7:56
61. 108 10145006896 Aurore LECHAT TGS TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ FRA N2 +8:17
62. 38 10066749421 Alexane DURAFFOURG * TPS TEAM PRAZ SUR ARLY - HAUTE SAVOIE FRA N2 +8:23
63. 19 10077938672 Marion LANDAS TAF TEAM AVESNOIS FEMININ FRA N2 +8:38
64. 74 10027469673 Catheline RAMONET CSM C.S.M PUTEAUX CYCLISME FRA N2 +9:06
65. 53 10098741132 Maylis LACROIX * EBA EURINVEST by ALBI VELO SPORT FRA N2 +9:13
66. 94 10134993870 Mahaut DECOOL ** TFH TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE FRA N2 +9:18
67. 39 10133656280 Aurélie BETEMPS STEPHAN TPS TEAM PRAZ SUR ARLY - HAUTE SAVOIE FRA N2 +9:22
68. 55 10146738752 Mathilde TRUCHET EBA EURINVEST by ALBI VELO SPORT FRA N2 +9:47
69. 42 10109737801 Julie ORSONI OCF OCCITANE CYCLISME FORMATION FRA N2 +9:55
70. 104 10108204288 Chloe FAYARD ** TGS TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ FRA N2 +10:11
71. 65 10137800305 Maya ANTHOINE * VPB VENDEE PIVETEAU BOIS FRA N2 +10:34
72. 23 10108232176 Clémentine TESSIER TAF TEAM AVESNOIS FEMININ FRA N2 +11:01
73. 73 10155764705 Lise LAMPIN CSM C.S.M PUTEAUX CYCLISME FRA N2 +11:08
74. 7 10085994221 Léonie LEROUX * ASC ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ FRA N2 ''
75. 26 10145135222 Albane FINGER TV3 TEAM VERN 35 FÉMININ FRA N2 +11:19
76. 14 10070001547 Myriam LEVITE * HEX HEXAGONE FRA N2 +11:35
77. 68 10067441353 Salome BOUTONNE ** VPB VENDEE PIVETEAU BOIS FRA N2 +11:40
78. 47 10155797744 Claire SIEGEL OCF OCCITANE CYCLISME FORMATION FRA N2 +13:12
79. 125 10145715505 Loriane JABLONSKI ** DORDOGNE SUD CYCLISME FRA - ''

DNF 6 10066162266 Romane KARPP ** ASC ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ FRA N2
DNF 15 10065832365 Lola PELARDY * HEX HEXAGONE FRA N2
DNF 21 10109852581 Eloise RICHET ** TAF TEAM AVESNOIS FEMININ FRA N2
DNF 28 10014778942 Clemence JOLLY TV3 TEAM VERN 35 FÉMININ FRA N2
DNF 29 10122471473 Margot LAVIGNE ** TV3 TEAM VERN 35 FÉMININ FRA N2
DNF 31 10070221011 Flavie MICHAUD ** TV3 TEAM VERN 35 FÉMININ FRA N2
DNF 32 10067552602 Juliette SACHET * TV3 TEAM VERN 35 FÉMININ FRA N2
DNF 37 10071475644 Margo DOLLION ** TPS TEAM PRAZ SUR ARLY - HAUTE SAVOIE FRA N2
DNF 45 10147220419 Elise CAGNARD OCF OCCITANE CYCLISME FORMATION FRA N2
DNF 46 10068688512 Manon LIBOREAU * OCF OCCITANE CYCLISME FORMATION FRA N2
DNF 60 10135713488 Lenka RÉMOND VTV VCESQY TEAM VOUSSERT FRA N2
DNF 62 10068728928 Leane VERSCHELDE * VTV VCESQY TEAM VOUSSERT FRA N2
DNF 63 10066212483 Anastasia TESSIER ** VPB VENDEE PIVETEAU BOIS FRA N2
DNF 64 10071676920 Maeva NEVEUX * VPB VENDEE PIVETEAU BOIS FRA N2
DNF 67 10109833585 Estelle GERBIER VPB VENDEE PIVETEAU BOIS FRA N2
DNF 70 10067634646 Océane DEMANGE * CSM C.S.M PUTEAUX CYCLISME FRA N2
DNF 71 10161278850 Capucine DUFERMONT CSM C.S.M PUTEAUX CYCLISME FRA N2
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 CLASSEMENT SCRATCH INDIVIDUEL
Distance : 95 km Vitesse moyenne : 35.28 km/hOrganisateur : Albi Vélo Sport

Rang Doss. ID UCI Nom Équipe Nat. Pts N1/N2 Pts Temps

DNF 75 10142107711 Alice FESCHET * DRE DES ROUES EN ELLES FRA N2
DNF 76 10089237960 Camille GAUVIN ** DRE DES ROUES EN ELLES FRA N2
DNF 80 10134121072 Marie Grace MILIN * DRE DES ROUES EN ELLES FRA N2
DNF 83 10068306875 Louane FAMIN HATON ** TOS TEAM OZARM STAMINA - L'ISLE SUR LA SORGUE FRA N2
DNF 84 10027559906 Clara LEVARLET TOS TEAM OZARM STAMINA - L'ISLE SUR LA SORGUE FRA N2
DNF 86 10142344349 Lisa ROUSTANT * TOS TEAM OZARM STAMINA - L'ISLE SUR LA SORGUE FRA N2
DNF 87 10127153846 Melissa SANCHEZ TOS TEAM OZARM STAMINA - L'ISLE SUR LA SORGUE FRA N2
DNF 88 10122971732 Laura VANDERBEKE * TOS TEAM OZARM STAMINA - L'ISLE SUR LA SORGUE FRA N2
DNF 90 10153170357 Anaïs DEUXDENIERS TAC TEAM ARDENNES CYCLISME FRA N2
DNF 91 10135853534 Mathilde FRANCOIS TAC TEAM ARDENNES CYCLISME FRA N2
DNF 92 10072319746 Laura PIERNET ** TAC TEAM ARDENNES CYCLISME FRA N2
DNF 93 10068881401 Natéa CHARPENTIER ** TFH TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE FRA N2
DNF 95 10125156252 Laure VENET ** TFH TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE FRA N2
DNF 96 10094220629 Tess CANDAT ** TFH TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE FRA N2
DNF 97 10077029906 Ludivine FIRMIN TFH TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE FRA N2
DNF 98 10147138169 Chloé JUPIN TFH TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE FRA N2
DNF 99 10098706776 Oceane AUDOIN * MWD MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT FRA N2
DNF 102 10070962150 Capucine TIONI ** MWD MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT FRA N2
DNF 103 10104728254 Coline VINCENT MWD MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT FRA N2
DNF 110 10072903059 Laura PONCET * TGS TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ FRA N2
DNF 113 10155911922 Elina PALAPRAT ** VILLENEUVE CYCLISTE FRA -
DNF 114 10133506437 Loulia PAUCHARD GAZZERA ** VILLENEUVE CYCLISTE FRA -
DNF 115 10146729456 Sorianne TRONCHE LEPOITTEVIN ** VILLENEUVE CYCLISTE FRA -
DNF 116 10156094505 Anne Lise TRATTLER GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 AUT -
DNF 117 10068888269 Madison BOISSIERE * VC MT.AIGOUAL PAYS VIGANAIS FRA -
DNF 119 10161577530 Marine CRAMPE CYCLO CLUB DU MADIRANAIS FRA -
DNF 120 10085279956 Margaux MARTINEZ * EXPRESSO RACING CLUB CYCLISTE LE BOULOU FRA -
DNF 121 10157405823 Stella CALDAS * VC NAYAIS FRA -
DNF 122 10114157664 Pauline LACASTE VC NAYAIS FRA -
DNF 123 10157406328 Léna SYKORA VC NAYAIS FRA -
DNF 124 10143455506 Intza ALIBERT ETCHEBER ** CERCLE NOUVELLE AQUITAINE FRA -
DNF 126 10084801424 Keyliane BOSCHE ** AC COSNAC FRA -
DNF 129 10069320224 Eloise CAUSSE * G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) FRA -
DNF 130 10132647177 Manon VIEUGE ** LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM FRA -
DNF 132 10067944743 Zoé CORTET ** VELO CLUB DOLOIS FRA -
DNF 135 10068443382 Arianna VENGEON ** ISTRES SPORT CYCLISME FRA -
DNF 137 10086297951 Inès MARCHESAN ** TAC TEAM ARDENNES CYCLISME FRA N2
DNS 20 10078177839 Maylia MASSET * TAF TEAM AVESNOIS FEMININ FRA N2
DNS 69 10107305727 Stella ANDREAZZOLI CSM C.S.M PUTEAUX CYCLISME FRA N2

Non partantes: 2
Hors délais: 0
Disqualifiées: 0
Abandons: 38
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Distance : 95.70 km

CLASSEMENT ESPOIR
Vitesse moyenne : 35.28 km/hOrganisateur : Albi Vélo Sport

Rang Doss. ID UCI Nom Équipe Nat. Temps

1. 136 10102302850 Léa RONDEL BALOISE MINIMAX WB LADIES FRA 2:42:48
2. 25 10071091886 Noemie BONNIN TV3 TEAM VERN 35 FÉMININ FRA +5:07
3. 41 10100805616 Océane LAFOURCADE OCF OCCITANE CYCLISME FORMATION FRA +5:09
4. 24 10070780981 Yléa VERNEZOUL TAF TEAM AVESNOIS FEMININ FRA +5:14
5. 36 10067098318 Maïna BESSIERE TPS TEAM PRAZ SUR ARLY - HAUTE SAVOIE FRA ''
6. 50 10123313555 Lili CALMON EBA EURINVEST by ALBI VELO SPORT FRA ''
7. 18 10066332119 Zoé LAMOTTE TAF TEAM AVESNOIS FEMININ FRA +5:23
8. 105 10126719366 Mélanie GASSIN TGS TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ FRA ''
9. 30 10122078019 Lucie LE ROUX TV3 TEAM VERN 35 FÉMININ FRA ''

10. 133 10069471784 Orlane LAVRY VELO CLUB DOLOIS FRA ''
11. 11 10067494196 Julie BARON HEX HEXAGONE FRA ''
12. 49 10132132673 Tamar BEZALEL EBA EURINVEST by ALBI VELO SPORT ISR +5:32
13. 77 10146760071 Justine AYME DRE DES ROUES EN ELLES FRA ''
14. 35 10099110237 Marion ALEHAUX TPS TEAM PRAZ SUR ARLY - HAUTE SAVOIE FRA +5:36
15. 79 10110054463 Charlotte LUBERRIAGA DRE DES ROUES EN ELLES FRA +6:17
16. 44 10071319333 Eline COLLN OCF OCCITANE CYCLISME FORMATION FRA +6:24
17. 40 10069527661 Carla ALMANSA OCF OCCITANE CYCLISME FORMATION FRA +6:28
18. 38 10066749421 Alexane DURAFFOURG TPS TEAM PRAZ SUR ARLY - HAUTE SAVOIE FRA +8:18
19. 53 10098741132 Maylis LACROIX EBA EURINVEST by ALBI VELO SPORT FRA +9:08
20. 65 10137800305 Maya ANTHOINE VPB VENDEE PIVETEAU BOIS FRA +10:29
21. 7 10085994221 Léonie LEROUX ASC ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ FRA +11:03
22. 14 10070001547 Myriam LEVITE HEX HEXAGONE FRA +11:30

DNF 15 10065832365 Lola PELARDY HEX HEXAGONE FRA
DNF 32 10067552602 Juliette SACHET TV3 TEAM VERN 35 FÉMININ FRA
DNF 46 10068688512 Manon LIBOREAU OCF OCCITANE CYCLISME FORMATION FRA
DNF 62 10068728928 Leane VERSCHELDE VTV VCESQY TEAM VOUSSERT FRA
DNF 64 10071676920 Maeva NEVEUX VPB VENDEE PIVETEAU BOIS FRA
DNF 70 10067634646 Océane DEMANGE CSM C.S.M PUTEAUX CYCLISME FRA
DNF 75 10142107711 Alice FESCHET DRE DES ROUES EN ELLES FRA
DNF 80 10134121072 Marie Grace MILIN DRE DES ROUES EN ELLES FRA
DNF 86 10142344349 Lisa ROUSTANT TOS TEAM OZARM STAMINA - L'ISLE SUR LA FRA
DNF 88 10122971732 Laura VANDERBEKE TOS TEAM OZARM STAMINA - L'ISLE SUR LA FRA
DNF 99 10098706776 Oceane AUDOIN MWD MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT FRA
DNF 110 10072903059 Laura PONCET TGS TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ FRA
DNF 117 10068888269 Madison BOISSIERE VC MT.AIGOUAL PAYS VIGANAIS FRA
DNF 120 10085279956 Margaux MARTINEZ EXPRESSO RACING CLUB CYCLISTE LE FRA
DNF 121 10157405823 Stella CALDAS VC NAYAIS FRA
DNF 129 10069320224 Eloise CAUSSE G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) FRA
DNS 20 10078177839 Maylia MASSET TAF TEAM AVESNOIS FEMININ FRA

Non partantes: 0
Hors délais: 0
Disqualifiées: 0
Abandons: 22
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 CLASSEMENT JUNIOR
Distance : 95.70 km Vitesse moyenne : 35.28 km/hOrganisateur : Albi Vélo Sport

Rang Doss. ID UCI Nom Équipe Nat. Temps

1. 33 10070975688 Mathilde TRITZ TPS TEAM PRAZ SUR ARLY - HAUTE FRA 2:47:55
2. 112 10070782601 Anaïs ROUANET GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 FRA +0:02
3. 51 10141725266 Maite Vitória COELHO DA SILVA EBA EURINVEST by ALBI VELO SPORT BRA +0:07
4. 34 10067512081 Lana CUFI TPS TEAM PRAZ SUR ARLY - HAUTE FRA ''
5. 101 10123084391 Lilou JAUVIN MWD MARMANDE WOMEN FRA ''
6. 111 10069386003 Sidonie VACHET TGS TEAM GRAND SUD CYCLISME FRA ''
7. 127 10151465076 Ninon HUMBERT V.S. ROMANAIS PEAGEOIS FRA ''
8. 27 10070869493 Centyne GAUGAIN TV3 TEAM VERN 35 FÉMININ FRA +0:16
9. 66 10122937275 Louise COÏC VPB VENDEE PIVETEAU BOIS FRA ''

10. 57 10067937366 Anaelle BREBANT VTV VCESQY TEAM VOUSSERT FRA ''
11. 100 10124001043 Celia BOULANGER MWD MARMANDE WOMEN FRA ''
12. 59 10066460441 Cyrielle HERNAULT VTV VCESQY TEAM VOUSSERT FRA +0:31
13. 89 10137772922 Marianne BUCHERT TAC TEAM ARDENNES CYCLISME FRA ''
14. 3 10120431443 Anaëlle EVRARD ASC ABUS - SPRINTEUR CLUB FRA +0:58
15. 81 10132912515 Lisa VEROTS DRE DES ROUES EN ELLES FRA +1:03
16. 94 10134993870 Mahaut DECOOL TFH TEAM FÉMININ FRA +4:06
17. 104 10108204288 Chloe FAYARD TGS TEAM GRAND SUD CYCLISME FRA +4:59
18. 68 10067441353 Salome BOUTONNE VPB VENDEE PIVETEAU BOIS FRA +6:28
19. 125 10145715505 Loriane JABLONSKI DORDOGNE SUD CYCLISME FRA +8:00

DNF 6 10066162266 Romane KARPP ASC ABUS - SPRINTEUR CLUB FRA
DNF 21 10109852581 Eloise RICHET TAF TEAM AVESNOIS FEMININ FRA
DNF 29 10122471473 Margot LAVIGNE TV3 TEAM VERN 35 FÉMININ FRA
DNF 31 10070221011 Flavie MICHAUD TV3 TEAM VERN 35 FÉMININ FRA
DNF 37 10071475644 Margo DOLLION TPS TEAM PRAZ SUR ARLY - HAUTE FRA
DNF 63 10066212483 Anastasia TESSIER VPB VENDEE PIVETEAU BOIS FRA
DNF 76 10089237960 Camille GAUVIN DRE DES ROUES EN ELLES FRA
DNF 83 10068306875 Louane FAMIN HATON TOS TEAM OZARM STAMINA - L'ISLE FRA
DNF 92 10072319746 Laura PIERNET TAC TEAM ARDENNES CYCLISME FRA
DNF 93 10068881401 Natéa CHARPENTIER TFH TEAM FÉMININ FRA
DNF 95 10125156252 Laure VENET TFH TEAM FÉMININ FRA
DNF 96 10094220629 Tess CANDAT TFH TEAM FÉMININ FRA
DNF 102 10070962150 Capucine TIONI MWD MARMANDE WOMEN FRA
DNF 113 10155911922 Elina PALAPRAT VILLENEUVE CYCLISTE FRA
DNF 114 10133506437 Loulia PAUCHARD GAZZERA VILLENEUVE CYCLISTE FRA
DNF 115 10146729456 Sorianne TRONCHE LEPOITTEVIN VILLENEUVE CYCLISTE FRA
DNF 124 10143455506 Intza ALIBERT ETCHEBER CERCLE NOUVELLE AQUITAINE FRA
DNF 126 10084801424 Keyliane BOSCHE AC COSNAC FRA
DNF 130 10132647177 Manon VIEUGE LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM FRA
DNF 132 10067944743 Zoé CORTET VELO CLUB DOLOIS FRA
DNF 135 10068443382 Arianna VENGEON ISTRES SPORT CYCLISME FRA
DNF 137 10086297951 Inès MARCHESAN TAC TEAM ARDENNES CYCLISME FRA

Non partantes: 0
Hors délais: 0
Disqualifiées: 0
Abandons: 22
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 CLASSEMENT POINTS CHAUDS

Route d'Albi - 13 km Classement général Points Chauds

Route de Réalmont - 24 km

Carlus - 84 km

Pos. Doss. Nom Équipe Pts Pos. Doss. Nom Équipe Pts

1. 117 Madison BOISSIERE VC MT.AIGOUAL PAYS VIGANAIS 6 pt 1. 53 Maylis LACROIX EURINVEST by ALBI VELO SPORT 8 pt
2. 36 Maïna BESSIERE TEAM PRAZ SUR ARLY - HAUTE SAVOIE 4 pt 2. 109 Emilie MORIER TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ 6 pt
3. 53 Maylis LACROIX EURINVEST by ALBI VELO SPORT 2 pt 3. 136 Léa RONDEL BALOISE MINIMAX WB LADIES 4 pt

4. 36 Maïna BESSIERE TEAM PRAZ SUR ARLY - HAUTE SAVOIE 4 pt
5. 54 Manon SOUYRIS EURINVEST by ALBI VELO SPORT 2 pt
6. 49 Tamar BEZALEL EURINVEST by ALBI VELO SPORT 2 pt

1. 53 Maylis LACROIX EURINVEST by ALBI VELO SPORT 6 pt
2. 120 Margaux MARTINEZ EXPRESSO RACING CLUB CYCLISTE LE BOULOU 4 pt
3. 49 Tamar BEZALEL EURINVEST by ALBI VELO SPORT 2 pt

1. 109 Emilie MORIER TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ 6 pt
2. 136 Léa RONDEL BALOISE MINIMAX WB LADIES 4 pt
3. 54 Manon SOUYRIS EURINVEST by ALBI VELO SPORT 2 pt
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 CLASSEMENT DE LA MONTAGNE

Côte de Lombers - 19 km Classement général Meilleur Grimpeur

Côte de Busque - 42 km

Côte de Pétessieu - 57 km

Pos. Doss. Nom Équipe Pts Pos. Doss. Nom Équipe Pts

1. 109 Emilie MORIER TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ 6 pt 1. 109 Emilie MORIER TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ 18 pt
2. 57 Anaelle BREBANT VCESQY TEAM VOUSSERT 4 pt 2. 136 Léa RONDEL BALOISE MINIMAX WB LADIES 8 pt
3. 131 Lucile BELLELLE XC63 2 pt 3. 54 Manon SOUYRIS EURINVEST by ALBI VELO SPORT 4 pt

4. 57 Anaelle BREBANT VCESQY TEAM VOUSSERT 4 pt
5. 131 Lucile BELLELLE XC63 2 pt

1. 109 Emilie MORIER TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ 6 pt
2. 136 Léa RONDEL BALOISE MINIMAX WB LADIES 4 pt
3. 54 Manon SOUYRIS EURINVEST by ALBI VELO SPORT 2 pt

1. 109 Emilie MORIER TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ 6 pt
2. 136 Léa RONDEL BALOISE MINIMAX WB LADIES 4 pt
3. 54 Manon SOUYRIS EURINVEST by ALBI VELO SPORT 2 pt
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 CLASSEMENT PAR ÉQUIPE DE L'ÉTAPE
 1. EURINVEST by ALBI VELO SPORT 29 

3. 54 Manon SOUYRIS
12. 52 Fannie ESTIVALS
14. 51 Maite Vitória COELHO DA SILVA **
19. 50 Lili CALMON *
41. 49 Tamar BEZALEL *
44. 48 Rafaëlle ASSOUMOU
65. 53 Maylis LACROIX *
68. 55 Mathilde TRUCHET
 2. TEAM PRAZ SUR ARLY - HAUTE SAVOIE 37 

6. 33 Mathilde TRITZ **
15. 36 Maïna BESSIERE *
16. 34 Lana CUFI **
46. 35 Marion ALEHAUX *
62. 38 Alexane DURAFFOURG *
67. 39 Aurélie BETEMPS STEPHAN
 3. TEAM AVESNOIS FEMININ 45 

9. 22 Leeloo SAUGRAIN
13. 24 Yléa VERNEZOUL *
23. 17 Julie DESFONTANES
24. 18 Zoé LAMOTTE *
63. 19 Marion LANDAS
72. 23 Clémentine TESSIER
 4. TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ 49 

1. 109 Emilie MORIER
20. 111 Sidonie VACHET **
28. 106 Mélanie GUISEPPIN
29. 105 Mélanie GASSIN *
43. 107 Dimitra KOUKOUMA
61. 108 Aurore LECHAT
70. 104 Chloe FAYARD **
 5. ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ 63 

4. 2 Constance MARCHAND
22. 9 Gwenaelle TIREL
37. 8 Julie SOULET
38. 5 Justine HAYE
52. 3 Anaëlle EVRARD **
54. 4 Laura GUEGAN
74. 7 Léonie LEROUX *
 6. TEAM VERN 35 FÉMININ 64 

7. 25 Noemie BONNIN *
26. 27 Centyne GAUGAIN **
31. 30 Lucie LE ROUX *
75. 26 Albane FINGER
 7. VCESQY TEAM VOUSSERT 92 
25. 56 Carla BALY
33. 58 Claire CASSIER
34. 57 Anaelle BREBANT **
48. 59 Cyrielle HERNAULT **
57. 61 Laura SILANDE

 8. HEXAGONE 101 
11. 12 Noémie BUCAMP
39. 11 Julie BARON *
51. 13 Anouk GILQUIN
59. 16 Lise RAMBOURDIN
60. 10 Flavie BADOR
76. 14 Myriam LEVITE *
 9. OCCITANE CYCLISME FORMATION 111 
10. 41 Océane LAFOURCADE *
45. 43 Chloé SCHOENENBERGER
56. 44 Eline COLLN *
58. 40 Carla ALMANSA *
69. 42 Julie ORSONI
78. 47 Claire SIEGEL
 10. DES ROUES EN ELLES 145 
42. 77 Justine AYME *
50. 78 Annet BAKEN
53. 81 Lisa VEROTS **
55. 79 Charlotte LUBERRIAGA *
 11. VENDEE PIVETEAU BOIS 180 
32. 66 Louise COÏC **
71. 65 Maya ANTHOINE *
77. 68 Salome BOUTONNE **
 12. C.S.M PUTEAUX CYCLISME 184 
47. 72 Amélie HOESCH
64. 74 Catheline RAMONET
73. 73 Lise LAMPIN
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 CLASSEMENT PAR ÉQUIPE N2 DE LA MANCHE
 1. TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ 93 points 

1. 109 Emilie MORIER (B. +10 pt) 60 pt
20. 111 Sidonie VACHET ** 15 pt
28. 106 Mélanie GUISEPPIN 8 pt
29. 105 Mélanie GASSIN * 7 pt
43. 107 Dimitra KOUKOUMA 0 pt
61. 108 Aurore LECHAT 0 pt
70. 104 Chloe FAYARD ** 0 pt

DNF 110 Laura PONCET *
 2. EURINVEST by ALBI VELO SPORT 82 points 

3. 54 Manon SOUYRIS 40 pt
12. 52 Fannie ESTIVALS 22 pt
14. 51 Maite Vitória COELHO DA SILVA ** 20 pt
19. 50 Lili CALMON * 16 pt
41. 49 Tamar BEZALEL * 0 pt
44. 48 Rafaëlle ASSOUMOU 0 pt
65. 53 Maylis LACROIX * 0 pt
68. 55 Mathilde TRUCHET 0 pt

 3. TEAM PRAZ SUR ARLY - HAUTE SAVOIE 69 points 
6. 33 Mathilde TRITZ ** 32 pt

15. 36 Maïna BESSIERE * 19 pt
16. 34 Lana CUFI ** 18 pt
46. 35 Marion ALEHAUX * 0 pt
62. 38 Alexane DURAFFOURG * 0 pt
67. 39 Aurélie BETEMPS STEPHAN 0 pt

DNF 37 Margo DOLLION **
 4. TEAM AVESNOIS FEMININ 62 points 

9. 22 Leeloo SAUGRAIN 28 pt
13. 24 Yléa VERNEZOUL * 21 pt
23. 17 Julie DESFONTANES 13 pt
24. 18 Zoé LAMOTTE * 12 pt
63. 19 Marion LANDAS 0 pt
72. 23 Clémentine TESSIER 0 pt

DNF 21 Eloise RICHET **
DNS 20 Maylia MASSET *
 5. ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ 50 points 

4. 2 Constance MARCHAND 35 pt
22. 9 Gwenaelle TIREL 14 pt
37. 8 Julie SOULET 1 pt
38. 5 Justine HAYE 0 pt
52. 3 Anaëlle EVRARD ** 0 pt
54. 4 Laura GUEGAN 0 pt
74. 7 Léonie LEROUX * 0 pt

DNF 6 Romane KARPP **

 6. TEAM VERN 35 FÉMININ 46 points 
7. 25 Noemie BONNIN * 30 pt

26. 27 Centyne GAUGAIN ** 10 pt
31. 30 Lucie LE ROUX * 6 pt
75. 26 Albane FINGER 0 pt

DNF 28 Clemence JOLLY
DNF 29 Margot LAVIGNE **
DNF 31 Flavie MICHAUD **
DNF 32 Juliette SACHET *
 7. OCCITANE CYCLISME FORMATION 26 points 

10. 41 Océane LAFOURCADE * 26 pt
45. 43 Chloé SCHOENENBERGER 0 pt
56. 44 Eline COLLN * 0 pt
58. 40 Carla ALMANSA * 0 pt
69. 42 Julie ORSONI 0 pt
78. 47 Claire SIEGEL 0 pt

DNF 45 Elise CAGNARD
DNF 46 Manon LIBOREAU *
 8. HEXAGONE 24 points 

11. 12 Noémie BUCAMP 24 pt
39. 11 Julie BARON * 0 pt
51. 13 Anouk GILQUIN 0 pt
59. 16 Lise RAMBOURDIN 0 pt
60. 10 Flavie BADOR 0 pt
76. 14 Myriam LEVITE * 0 pt

DNF 15 Lola PELARDY *
 9. MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT 19 points 

17. 101 Lilou JAUVIN ** 17 pt
36. 100 Celia BOULANGER ** 2 pt

DNF 99 Oceane AUDOIN *
DNF 102 Capucine TIONI **
DNF 103 Coline VINCENT
 10. VCESQY TEAM VOUSSERT 18 points 

25. 56 Carla BALY 11 pt
33. 58 Claire CASSIER 4 pt
34. 57 Anaelle BREBANT ** 3 pt
48. 59 Cyrielle HERNAULT ** 0 pt
57. 61 Laura SILANDE 0 pt

DNF 60 Lenka RÉMOND
DNF 62 Leane VERSCHELDE *
 11. TEAM OZARM STAMINA - L'ISLE SUR LA SORGUE 9 points 

27. 82 Celine BOURBOUSSON 9 pt
DNF 83 Louane FAMIN HATON **
DNF 84 Clara LEVARLET
DNF 86 Lisa ROUSTANT *
DNF 87 Melissa SANCHEZ
DNF 88 Laura VANDERBEKE *
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 CLASSEMENT PAR ÉQUIPE N2 DE LA MANCHE
 12. VENDEE PIVETEAU BOIS 5 points 

32. 66 Louise COÏC ** 5 pt
71. 65 Maya ANTHOINE * 0 pt
77. 68 Salome BOUTONNE ** 0 pt

DNF 63 Anastasia TESSIER **
DNF 64 Maeva NEVEUX *
DNF 67 Estelle GERBIER
 13. DES ROUES EN ELLES 0 points 

42. 77 Justine AYME * 0 pt
50. 78 Annet BAKEN 0 pt
53. 81 Lisa VEROTS ** 0 pt
55. 79 Charlotte LUBERRIAGA * 0 pt

DNF 75 Alice FESCHET *
DNF 76 Camille GAUVIN **
DNF 80 Marie Grace MILIN *
 14. C.S.M PUTEAUX CYCLISME 0 points 

47. 72 Amélie HOESCH 0 pt
64. 74 Catheline RAMONET 0 pt
73. 73 Lise LAMPIN 0 pt

DNF 70 Océane DEMANGE *
DNF 71 Capucine DUFERMONT
DNS 69 Stella ANDREAZZOLI
 15. TEAM ARDENNES CYCLISME 0 points 

49. 89 Marianne BUCHERT ** 0 pt
DNF 90 Anaïs DEUXDENIERS
DNF 91 Mathilde FRANCOIS
DNF 92 Laura PIERNET **
DNF 137 Inès MARCHESAN **
 16. TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE 0 points 

66. 94 Mahaut DECOOL ** 0 pt
DNF 93 Natéa CHARPENTIER **
DNF 95 Laure VENET **
DNF 96 Tess CANDAT **
DNF 97 Ludivine FIRMIN
DNF 98 Chloé JUPIN
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COMMUNIQUÉ

Tout au long de cette saison, vous retrouverez toutes les listes (engagées,
partantes, et résultats) et classements (évolutifs) sur notre site de diffusion
des résultats my.raceresult.com à l’adresse suivante :
https://my.raceresult.com/groups/5388/ ou en scannant le QR Code suivant :

RÉSULTATS EN LIGNE

Article 14 - Réglementation CDF Femmes
Engagement tardif d’un coureur - non respect de la date limite d’engagement
Team Ardennes Cyclisme 
Amende 30€

Le jury des commissaires

""
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